
UCHWALA NR XIV / 69 /2015
RADY GMI Y ZBLEWO

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Zolewo w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach iopłatach
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Zblewo, uchwala co następuje:

§ l. Określa się podatek od środków transportowych:

l. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu (niezależnie od liczby osi i rodzaju
zawieszenia)

l) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 710,00 zl

2) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.230,00 zł

3) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.490,00 zł

4) od 12 ton 14 ton włącznie 1.810,00 zł

S) powyżej 14 ton do 18 ton włącznie 2.070,00 zł

6) powyżej 18 ton 2.970,00 zl.

2. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów (niezależnie od liczby osi i rodzaju zawieszenia):

l) od 3,5 tony iponiżej 12 ton 860,00 zł.

3. Od ciągnika siodłowego balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą:

l) o liczbie osi jezdnych 2, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za równoważne
i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 31 ton 1.400,00 zł

b) od nie mniej niż 31 ton 1.900,00 zł

2) o liczbie osi jezdnych 3, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za równoważne
i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 31 ton 1.400,00 zł

b) od nie mniej niż 31 ton 1.900,00 zł

3) o liczbie osi jezdnych 2, innym systemem zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów:

a) od nie mniej niż] 2 ton do mniej niż 31 ton 1.400,00 zł

b) od nie mniej niż 31 ton 1.900,00 zł

4) o liczbie osi jezdnych 3 i innym systemem zawieszenia osi jezdnych idopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów:

a) od nie mniej niż 12 ton do nie mniej niż 40 t 1.900,00 zł

b) od nie mniej niż 40 ton 2.500,00 zł

4. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7 ton i poniżej 12 ton (niezależnie od liczby osi i rodzaju zawieszenia) z wyjątkiem związanych wyłącznie
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 590,00 zł.

S. Od przyczep i naczep z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego:
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l) o liczbie osi jezdnych l, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za równoważne, które
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:
a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 700,00 zł

b) od nie mniej niż 18 ton 1.170,00 zł

2) O liczbie osi jezdnych 2, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za równoważne, które
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 700,00 zł

b) od nie mniej niż 18 ton 1.400,00 zł

3) o liczbie osi jezdnych 3, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za równoważne, które
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 860,00 zł

b) od nie mniej niż18 ton 1.400,00 zł

4) o liczbie osi jezdnych l, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 700,00 zł

b) od nie mniej niż 18 ton 1.400,00 zł

5) o liczbie osi jezdnych 2, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 700,00 zł

b) od nie mniej niż 18 ton do nie mniej niż 38 ton 1.400,00 zł

c) od nie mniej niż 38 ton 1.700,00 zł

6) o liczbie osi jezdnych 3, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) od nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton 1.200,00 zł

b) od nie mnie niż 18 ton 1.400,00 zł

6. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

l) mniej niż 22 miejsc 1.170,00zł

2) równej lub większej niż 22 miejsca 2.240,00zł

§ 2. Traci moc:

1. Uchwała nr XXXIII/295/2013 Rady Gminy Zblewo z dnia 29 października 2013 roku w sprawie określenie
wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku w Gminie Zblewo (Dziennik
Urzędowy Województwa Pomorskiego poz. 3793 z dnia 07.11.2013 r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

\.._-~~ .:
Leszek Burczyk
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